



Taksim'de patlama oldu, 32 yaralı var

TAKSİM'de henüz belirlenemeyen bir nedenle patlama meydana geldi . Çevik Kuvvet Ekipleri'nin bulunduğu noktada bomba patladı. Çok sayıda yaralı olduğu bildiriliyor. Görgü tanıklarına göre 10.38'de yaşanan patlama sonrası ambulanslar olay yerine geldi ve yaralıları hastanelere ulaştırdı. Polis vatandaşları patlama yerinden uzaklaştırdı ve kontrol altına aldı.

CANLI BOMBANIN CESEDİ ADLİ TIP KURUMA KALDIRILDI

Saldırıların olduğu bölgedeki incelemelerin ardından canlı bombanın parçalanmış cesedi Taksim Meydanı'na gelen Adli Tıp Kurumu'na ait araca konuldu ve götürüldü.

MEYDAN OTOBÜSLERE AÇILDI

Saat 14.00'e kadar Taksim Meydanı'nın tamamı araç ve yaya trafiğine kapalı tutuldu. Polis İETT otobüslerinin bulunduğu kısmı kontrollü olarak ulaşımına açtı otobüsler yolcu taşımaya başladı. Bu arada Taksim'e gelen otobüslerin boş olduğu gözlemlendi. Akşama doğru Atatürk Anıtı'nın bulunduğu bölümün ve Sıraselviler ve İstiklal Caddesi bölümünde yaya trafiğine açılması bekleniyor.

EYLEMSİZLİK KARARININ BİTTİĞİ GÜN SALDIRI

Patlamanın PKK'nın daha önce açıkladığı "eylemsizlik" kararının bittiği güne denk gelmesi ise dikkat çekti.

Patlama sonrası polisin düzenlediği operasyonlara 6 polis helikopteri de havadan destek veriyor.

ÇAPKIN: "SALDIRGAN POLİS ARACININ İÇİNE GİRMEYE ÇALIŞTI"

Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın: "Şehidimiz yok. Saldırgan erkek, polis aracına yönelik saldırıda bulundu. Araç içine girmek istemiş ama giremeden patlama meydana geliyor" dedi.

24 saat görev yapan Taksim'deki Çevik Kuvvet Ekipleri'nin bulunduğu noktada meydana gelen patlama üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye ve ambulans ekibi sevk edildi. Yaralılar çevredeki hastanelere sevk edildi. İkinci bir patlama olasılığı dikkate alınarak olay yeri ve çevresinde geniş güvenlik önlemi alındı. Taksim Meydanı'na giriş ve çıkışlar kapatıldı. Bu arada, polis telsizinden yapılan anonsla bütün emniyet birimleri alarma geçirildi.

TOPLAM 32 YARALI

İSTANBUL Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Taksim Meydanı'ndaki canlı bombanın saldırısında 5'i ağır 15 polis memuru ile 17'si sivil olmak üzere toplam 32 vatandaşın yaralandığını söyledi. Saldırıyı gerçekleştiren terörist öldü.

Vali Mutlu, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün Vatan Caddesi'ndeki binasındaki toplantıda, yaralıların isimlerini açıklamadı. Ancak DHA muhabirlerinin edinebildiği, kesin olmayan bilgilere göre bazı yaralıların isimleri şöyle: Polis memurları: İlker Avat, İdris Nerçic, Savaş Ateş, Mehmet Kızıltepe, Samim Yamak, Recep Largin, Yeter Ünsal, Hüseyin Sarı, Emre Yıldırım, Bilal Çalışlar, Muzaffer Aslan, Halil Keskinbiçak, Erkan Sığırcı.

Sivil vatandaşlar: Nuri Yılmaz, Güldan Güngör, Halil Güngör, Ahmet Eskaza, Ayşe Ereler, Saliha Aygördü, Sami Gürsel, Rağıp Batur, Hıdır

Aydođu, Anu Suna.

PATLAMA ANI AMATÖR KAMERADA:



Video'yu izleyemiyorsanız [tıklayın](#)

İŐTE İLK GÖRÜNTÜLER:



Video'yu izleyemiyorsanız [tıklayın](#)

ÇAPKIN'DAN PATLAMAYA İLİŐKİN AÇIKLAMA:



Video'yu izleyemiyorsanız [tıklayın](#)



Video'yu izleyemiyorsanız [tıklayın](#)

31.10.2010